
UCHWAŁA Nr XIII.99.2019 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie udostępnienia gruntów 

leśnych pod budowę drogi w miejscowości Dudowizna 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Brańszczyk a Skarbem Państwa 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym, Lasy Państwowe - Nadleśnictwem Ostrów 

Mazowiecka w zakresie udostępnienia gruntów leśnych w miejscowości Dudowizna pod 

budowę drogi. 

 

§ 2. 

Szczegółowe zasady realizacji zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy 

Brańszczyk a Nadleśnictwem Ostrów Mazowiecka. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodnicząca Rady Gminy  

 

   /-/ Ewa Beata Wielgolaska 

 


